
UCHWAŁA NR XII/83/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia o wspólnym przygotowaniu i przeprowadzeniu 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup gazu ziemnego wysokometanowego typu E 

w ramach Grupy Zakupowej na lata 2026-2027. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3, art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Rada Miejska w Szczebrzeszynie uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na współdziałanie Gminy Szczebrzeszyn z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 
w celu wspólnego przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
Wykonanie kompleksowej dostawy gazu ziemnego wysokometanowego typu E w ramach Grupy Zakupowej. 

§ 2.  

Upoważnia się Burmistrza Szczebrzeszyna do zawarcia w imieniu Gminy Szczebrzeszyn niezbędnych 
umów i porozumień z zainteresowanymi jednostkami samorządu terytorialnego. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczebrzeszyna. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Pawlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F896B329-7104-4342-BA0D-59C3ACBFFE95. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/83/2025 RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE z dnia 12 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


